1 邓伟 46,200 34,300 80,500

2 张喜运 33,600 19,600 53,200

 合计 79,800 53,900 133,700

综上，公司本次拟回购注销的限制性股票总数为 1,164,800 股，占本次回购

注销前公司总股本的 0.5084%。

（二）回购注销价格

1、2021 年限制性股票激励计划

根据公司《2021 年限制性股票激励计划（草案）》规定及 2021 年第一次临

时股东大会授权，公司于 2022 年 6 月 2 日召开的第二届董事会第十三次会议审

议通过了《关于调整 2021 年限制性股票激励计划回购数量和回购价格的议案》，

首次授予部分限制性股票回购价格由 17.58 元/股调整为 12.20 元/股。

2、2022 年限制性股票激励计划

（1）首次授予部分

2022 年 6 月 2 日召开第二届董事会第十三次会议、第二届监事会第十三次

会议，审议通过了《关于调整 2022 年限制性股票激励计划授予数量和授予价格

的议案》，根据激励计划规定，鉴于公司于 2022 年 5 月实施了 2021 年度权益分

配，2022 年限制性股票价格（首次授予）由 16.78 元/股调整为 11.63 元/股。

（2）预留授予部分

2022 年限制性股票激励计划自激励对象获授的限制性股票（预留授予）完

成股份登记以来，公司未发生资本公积转增股本、派送股票红利、股份拆细、配

股、缩股或派息等影响公司股本总额或公司股票价格及数量事项，因此本次无需

对限制性股票（预留授予）的回购价格及数量做相应的调整，回购价格为 11.81

元/股。

（三）回购的资金总额和来源

本次用于回购限制性股票的资金总额为 13,949,887 元，回购资金全部来源

于公司自有资金。

三、本次回购注销办理情况

根据 2021 年第一次临时股东大会、2021 年年度股东大会授权，并经第二届

董事会第十七次会议、第二届监事会第十七次会议审议通过，公司实施本次回购

注销，向 20 名激励对象支付了本次回购部分限制性股票的款项 13,949,887 元。

天健会计师事务所（特殊普通合伙）对本次部分限制性股票回购注销事项进行了

审验并出具了验资报告（报告文号：天健验〔2023〕8-17 号）。经中国证券登记

结算有限责任公司深圳分公司审核确认，本次回购的限制性股票1,164,800 股已

过户至公司开立的回购专户并完成注销。

四、本次回购注销后公司股本结构变动情况

本次回购注销后公司股份总数将减少 1,164,800 股，股本结构变动如下：

 股份性质

本次回购注销前
减少股份数

量（股）

本次回购注销后

数量（股） 比例 数量（股） 比例

一、有限售条件股份 23,521,925  10.27% 1,164,800 22,357,125  9.81%

二、无限售条件股份 205,569,158  89.73% - 205,569,158  90.19%

合计 229,091,083  100.00% 1,164,800 227,926,283  100.00%

五、本次回购注销对公司的影响

本次回购注销部分限制性股票系公司根据限制性股票激励计划，对未达成解

除限售条件的限制性股票的具体处理，不会对公司的财务状况和经营成果产生较

大影响，也不会影响公司管理团队的积极性和稳定性。公司管理团队将继续勤勉

尽职，认真履行工作职责，为股东创造价值。

特此公告。

新大正物业集团股份有限公司

董 事 会

2023 年 5 月 30 日